15.04.2020г № 151
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАМЗОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ДОКУМЕНТАЦИИ ПО ПЛАНИРОВКЕ ТЕРРИТОРИИ
В соответствии со ст.45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Замзорского муниципального образования, Дума Замзорского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить документацию по планировке территории для размещения объекта ООО «Транснефть - Восток»; «МН «Омск-Иркутск», МН «Красноярск –Иркутск». Обустройство защитных сооружений на ЛЧ МН. ИРНУ. Техническое перевооружение» в границах Нижнеудинского района Иркутской области, Замзорского муниципального образования и землях лесного фонда Нижнеудинского лесничества.
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Замзорского сельского поселения» и разместить  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Замзорского муниципального образования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его утверждения.

Глава Замзорского
муниципального образования Е.В. Бурмакина